ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________________                                                                   № _________

г. Биробиджан

                                         ¬
О создании рабочей группы по реализации мероприятия по строительству объектов инженерной защиты населения и территорий от негативного воздействия вод на территории Еврейской автономной области

В целях реализации мероприятия, по строительству объектов инженерной защиты населения и территорий от негативного воздействия вод на территории Еврейской автономной области на период до 2024 года,

1. Создать рабочую группу по реализации мероприятия, по объектам

с. Квашнино, с. Кукелево, с. Новое, с. Дежнево Ленинского района Еврейской автономной области в следующем составе:

	Самков
Валерий Анатольевич
	- заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, руководитель рабочей группы;

	Петренко
Владимир Владимирович
	- начальник департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной, заместитель руководителя рабочей группы;

	Тюлюпа

Ольга Михайловна

	- главный консультант отдела развития строительного комплекса департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Плотников Андрей Леонидович
	- начальник инспекции государственного строительного надзора Еврейской автономной области

	Часовитина Ольга Сергеевна
	- заместитель начальника инспекции-начальник отдела государственной экспертизы инспекции государственного строительного надзора Еврейской автономной области

	Бабак Владислав Петрович
	-директор областного государственного бюджетного учреждения «Служба заказчика (застройщика) в Еврейской автономной области

	Кац

Валерия Михайловна
	- начальник департамента природных ресурсов правительства Еврейской автономной области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Бабкина

Анастасия Анатольевна
	- ведущий специалист 1 разряда

2. Рабочей группе по реализации мероприятия по строительству объектов инженерной защиты населения и территорий от негативного воздействия вод на территории Еврейской автономной области, подготовить документацию для заключения Соглашения с Федеральным агентством водных ресурсов РФ (Росводресурсы). Подготовить дорожную карту. Подготовить технического задания для проведения конкурсных процедур и выбора подрядчика для выполнения работ.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн